
UCHWAŁA NR 34/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii za IV kwartał 2020 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 ze zm.) oraz art. 4 ust. 2, art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa 
w art. 60 ustawy o finansach publicznych za IV kwartał 2020 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały, 
poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C34018C2-87F6-4DD2-B9FE-8036D3D521B3. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 34/2021 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

INFORMACJA O WYKONANIU BUDŻETU 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

za IV kwartał 2020 r. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii podaje do publicznej wiadomości informację 
o wykonaniu budżetu, w tym kwotę nadwyżki oraz o umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, 
o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych. 

1) Informację o wykonaniu budżetu za IV kwartał 2020 r. przedstawia poniższa tabela: 

 
Lp. 

 
Wyszczególnienie 

Plan po zmianach 
na 31.12.2020 r. 

(w zł) 

Wykonanie 
na 31.12.2020 r. 

(w zł) 

Wykonanie na 
31.12.2020 r. 

(w %) 
1 DOCHODY, w tym: 1 130 017 354 1 145 787 451,60 101,40% 
1a bieżące 1 122 582 440 1 137 402 951,80 101,32% 
1b majątkowe 7 434 914 8 384 499,80 112,77% 
2 WYDATKI, w tym: 1 172 415 598 1 014 401 932,06 86,52% 
2a bieżące 1 013 415 978 889 916 217,00 87,81% 
2b majątkowe 158 999 620 124 485 715,06 78,29% 
3 WYNIK BUDŻETU -42 398 244 131 385 519,54 ------- 

2) W okresie sprawozdawczym udzielono umorzeń niepodatkowych należności budżetowych, o których 
mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych w wysokości: 27 322,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C34018C2-87F6-4DD2-B9FE-8036D3D521B3. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Punkt 2


		2021-01-26T09:49:04+0100




